
長建 協 発第 ３２１号

平成２２年１１月１６日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「顔の見える木材での家づくり」推奨グループ選定の募集について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記募集について、別添のとおり木構造振興株式会社より募集の案内がまいっ

ておりますのでお知らせいたしますとともに、応募される際は、直接、同社へお

申し込み願います。

なお、同募集につきましては、同社ホームページ（下記をご参照願います。）

にも掲載されておりますことを申し添えます。

☆ 木構造振興株式会社ホームページ http://www.mokushin.com/

☆ お問い合わせ・申込先

木構造振興(株)事業部 担当：古澤、大澤

〒１０７－００５２ 東京都港区赤坂２－２－１９ アドレスビル５階

ＴＥＬ ０３－３５８５－５５９６

ＦＡＸ ０３－３５８５－５５９８


